
Állekk 

14-.4 

tWit 
Jr0 • oot 
it• • ik 

PACAJUS 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.26.04 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 04 de agosto de 2023, às 9:00h, realizará 

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.26.04, critério de julgamento MENOR PREÇO 

GLOBAL POR ITEM, com fins de CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PLATAFORMA INFORMATIZADA 

DE SISTEMAS DE GOVERNANÇA MUNICIPAL COMPREENDENDO GESTÃO ESTRATÉGICA, GESTÃO DE 

RISCOS, GESTÃO DE OBRAS E GESTÃO DE CONVÊNIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DE INTERESSE 

DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PACAJUS/CE, conforme especificações do edital disponível na 

Sede da Comissão e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e 

www.bbmnet.com.br. Pacajus/CE, 21 de julho de 2023. 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, NO DIA 24/07/2023 

CONFORME ORDEM DE SERVIÇO N°0706-119046. 

E DOM, 

SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

E FINANÇAS 

tj:àJ A
Prefe,tura deus

: Tempo de c.,Austa,

RUA GUARANY, N2 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE 

CNPJ N2 07.384.407/0001-09 
www.pacajus.ce.gov.br 


